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Vid skolstarten kommer de nya 
högstadieeleverna på Kroksbäcks-
skolan att mötas av nyrenoverade 
och fräscha lokaler samt en omgjord 
och trevlig skolgård. Stor omtanke 
har lagts för att skapa en trevlig och 
trivsam arbetsmiljö för skolbarnen. 
Den nyrenoverade högstadiebygg-
naden och skolgården kommer att 
invigas den 23 augusti i samband 
med höstens skolstart. Invignings-
talar gör bland annat skolans rektor 
Per Andersson och kommunalrådet 
Ilmar Reepalu.

På Annebergsskolans skolgård har 
höga halter av PCB hittats i marken. 
Delar av skolgården stängs därför 
av under höstterminen medan mar-
ken saneras. Skolan har informerat 
lärare och föräldrar och arbetet med 
att stänga av skolgården har påbör-
jats. Förekomsten av PCB vid An-
nebergsskolan upptäcktes då Stads-
fastigheter gjorde en provtagning av 
marken inför planerad sanering av 
husen.

För att möta efterfrågan på barn-
omsorgsplatser har tre stycken 
paviljonger för förskoleverksam-
het under sommaren placerats ut i 
stadsdelen, en vid Per Albins för-
skola och två vid Ärtgårdens för-
skola. Intagning av nya barn på de 
nya förskoleavdelningarna kommer 
att ske under hösten.

B ehandlade ärenden

På sammanträdet behandlades ett 
ärende om Områdesprogram för 
ett socialt hållbart Holma-Krok-
sbäck. Programmet är ett av fyra 
områdesprogram som kommer att 
ingå i Malmö stads satsning för att 
utveckla den sociala hållbarheten i 
staden med målsättningen att alla 
Malmöbor ska inkluderas och in-
tegreras i samhället och få del av 
välfärden. En bärande tanke i om-
rådesprogrammen är att hela sta-
dens resurser ska mobiliseras till 
stöd för utvecklingen i dessa om-
råden. Områdesprogrammen ska 
sammanföra många olika aktörer; 

www.malmo.se/hy llie

stadens förvaltningar, företag, ide-
ella föreningar, statliga myndigheter 
och inte minst invånarna själva, för 
att gemensamt tackla olika utma-
ningar. Innan arbetet med områ-
desprogrammen kan sätta igång ska 
beslut tas i kommunstyrelsen den 8 
september.

Från vård- och omsorg fanns ett 
ärende med förslag till förändringar 
i den sociala dagverksamheten för 
fysiskt funktionshindrade. Förslaget 
innebär att deltagande i dagverk-
samheten på Stensjögatan 64 inte 
kommer att kräva biståndsbeslut, 
utan är öppen för alla i stadsdelen. 
Stadsdelsfullmäktige beslutade en-
ligt förslag. Den som vill ha mer 
information om den öppna dag-
verksamheten för fysiskt funktions-
hindrade kan ringa Hyllie vård och 
omsorg på telefonnummer 34 52 13.

På dagordningen fanns också ett 
återremitterat ärende som hand-
lade om etablering av en ny kom-
munal förskola med nio avdelningar 
på Arkitektgatan 2. Även vid detta 
sammanträde blev det återremiss. 
Anledningen är att stadsdelsfull-
mäktige inte var nöjd med den före-
slagna utformningen av förskolans 
exteriör, utan önskar ett modernare 
formspråk som är mer i harmoni 
med omgivningen.
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